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 کسب مدال‌های ارزشمند 
کشتی‌گیران ناشنوای ایران

 سـرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ناشـنوایان ایران گفت: 
بازی‌هـای آسـیایی از اهمیـت بالایـی بـرای همه کشـورها 
برخـوردار بـود به همیـن خاطر هزینه‌های زیـادی را متحمل 

شـده بودند.
 بـه گزارش صداوسـیما، علی اشـکانی پـس از پایان کار 
تیم ملی کشتی فرنگی ناشـنوایان در دهمین دوره بازی‌های 
آسـیایی گفت: این بازی‌هـا از اهمیت بالایی برخوردار اسـت 
چـرا که کسـب مـدال طلا تأثیـر زیـادی در جایـگاه کاروان 
ورزشـی کشـورها دارد و تمـام تیم‌ها نیز بـرای افزایش تعداد 
مدال‌هـای خـود هزینه‌های زیـادی صرف می‌کننـد. او ادامه 
داد: مـا نیـز طبق برنامه‌ریزی‌هایی که از سـال گذشـته انجام 
داده بودیـم، تیـم را آمـاده کردیم. بااین‌حال، حـدود ۵۰ درصد 
ترکیب تیم ما نسـبت به گذشـته تغییر کرده بـود؛ از وزن ۵۵ 
کیلوگـرم تـا ۱۳۰ کیلوگرم دچـار تغییراتی شـدیم. به همین 
دلیـل نیاز داشـتیم نفرات جدیـد را زیر نظر بگیریـم و ارزیابی 
کنیـم. ازآنجایی‌کـه در طـول سـال هیـچ تورنمنتـی برگـزار 
نشـد مـا بـا تشـکیل گروهـی در فضـای مجـازی تمرینات 
ورزشـکاران را پیگیـری کردیـم. اشـکانی افـزود: طـی سـه 
مرحله اردویی که برگزار کردیم توانسـتیم پنج جلسه تمرینی 
بـرای اعضـای تیـم ترتیب دهیم. ایـن اردوها در اسلام‌شـهر 
و لاهیجـان برگـزار شـد و کمـک زیـادی بـه مـا کـرد تا به 
اهدافمـان نزدیک‌تر شـویم. او خاطرنشـان کـرد: باوجود این 
آماده‌سـازی‌ها، در جریـان مسـابقات برخی لحظات حسـاس 
بـه وجـود آمد. بـه طور خـاص، مهدی بخشـی، کاپیتان تیم 
و صـادق ابوالوفایـی در ثانیه‌هـای پایانـی مسـابقات عملکرد 
خوبـی داشـتند، اما به مقـام دوم دسـت یافتند. ایـن موضوع 
از نظـر روحـی فشـار زیـادی بر تیـم وارد کـرد، امـا تلاش و 
زحمـت ایـن دو نفر کاماًل برای ما مشـهود بود. اشـکانی در 
پایـان گفـت: در مجمـوع بـا اتحـاد و همدلـی تیـم و اعتماد 
بـه اعضـای آن توانسـتیم بـه اهدافمـان نزدیـک شـویم و 
مدال‌هـای ارزشـمندی کسـب کنیم. خـدا را شـکر می‌کنیم 

کـه این دسـتاورد حاصل شـد.

 ۲ اصفهانی به تیم ملی واترپلو 
دعوت شدند

 ۲۵ بازیکـن بـه اولیـن اردوی آماده‌سـازی تیـم ملـی 
واترپلـوی جوانـان ایران بـرای حضور در مسـابقات قهرمانی 

جوانـان آسـیا دعوت شـدند.
 کادر فنـی تیـم ملی واترپلـوی جوانان ۲۵ بازیکـن را به 
اولیـن اردوی آماده‌سـازی تیـم ملـی واترپلوی جوانـان ایران 
برای حضور در مسـابقات قهرمانی جوانان آسـیا در سـنگاپور 
دعوت کرد. براین‌اسـاس شـایان جعفـرزاده و علی مختاریان 
از اصفهـان بـه تیم ملـی واترپلو جوانـان دعوت شـده‌اند. این 
اردو از روز سه‌شـنبه ۲۰ آذرمـاه در اسـتخر بین‌المللـی ۹ دی 
واقع در مجموعه ورزشـی شهید شـیرودی تهران آغاز خواهد 
شـد؛ علی پیروزخواه سـرمربی و امیرمحمد ماندنی مربی تیم 

هستند. ملی 

 خزانه‌دار فدراسیون باید 
مستقل باشد

خزانـه‌داران  بـا  نشسـت  در  جوانـان  و  ورزش  وزیـر   
فدراسـیون‌های ورزشـی گفـت: خزانـه‌دار از نظـر دریافتـی و 
تعیین‌شـدن بایـد مسـتقل باشـد و ایـن بایـد در اسـاس‌نامه 

فدراسـیون‌ها موردنظـر قـرار بگیـرد.
 بـه گـزارش فارس، نشسـت خزانه‌داران فدراسـیون‌های 
ورزشـی بـا وزیـر ورزش و جوانان برگزار شـد. در این جلسـه 
برنـا فیروزی معاون توسـعه منابـع و مدیریـت وزارت ورزش 
و جوانـان نیـز حضور داشـت. احمـد دنیامالـی، وزیـر ورزش 
و جوانـان در ابتـدای صحبت‌هـای خـود بـا تأکیـد بـر اینکه 
خزانـه‌دار بایـد شـخصیتی مسـتقل در فدراسـیون‌ها باشـد، 
اظهـار کـرد: اصـل بـر ایـن اسـت کـه مـا بـه شـما کمک 
کنیـم تـا امورتـان اثربخش‌تـر پیـش بـرود. همان‌طـور کـه 
مشـخص اسـت بـا برنامه‌هـای پیـش‌رو، حجـم کاری و 
فعالیـت فدراسـیون بیشـتر می‌شـود و از طرفی دیگـر، مرتباً 
قوانیـن در حال تغییروتحول اسـت و شـاهد اتفاقات جدیدی 
هسـتیم. او افـزود: خزانه‌داری کـه درس حرفه‌ای ایـن کار را 
طـی کـرده باشـد، کارش راحت‌تـر پیش خواهد رفت و شـما 
وظیفـه داریـد هـر عملیـات مالی را بـا قوانین تطبیـق دهید. 
خزانـه‌دار از نظر دریافتی و تعیین‌شـدن باید مسـتقل باشـد و 
ایـن بایـد در اسـاس‌نامه فدراسـیون‌ها موردنظر قـرار بگیرد. 
انتخـاب خزانـه‌دار بـر عهده رئیس فدراسـیون نیسـت و تنها 
تأییـد خزانـه‌دار بـر عهـده رئیس فدراسـیون اسـت. دنیامالی 
تأکیـد کرد بـا ایجـاد هم‌افزایی می‌تـوان امـور را اثربخش‌تر 
پیـش بـرد و گفت: اسـتقلال به معنـای ایجاد موانع نیسـت 
و شـما بایـد در یـک جریـان همدلـی امـور را پیـش ببریـد. 
وزیـر ورزش و جوانـان در پایـان گفـت: همـه بحث‌هـای ما 
بـر سـر پیشـگیری اسـت و دوسـت داریـم کـه شـما وقـت 
بیشـتری بگذاریـد و اگر مسـائلتان را به‌صورت نشسـت‌های 
دسـته‌جمعی بگویید، اتفاقات خوبی رقـم خواهد خورد. ضمن 
اینکـه اعتقاد داریـم دوره‌های خزانه‌داران نباید طولانی باشـد 
و ایـن به صالح فدراسـیون‌ها نیسـت. برنا فیـروزی معاون 
توسـعه مدیریـت و منابع نیـز در ابتـدای این نشسـت اظهار 
داشـت: نشسـت با خزانه‌داران را به‌صـورت منظم چند ماهی 
اسـت که برگـزار می‌کنیم تا در این نشسـت‌ها مشـکلات و 
مواردی که فدراسـیون‌ها با آن درگیر هسـتند برطرف شـود. 
فیـروزی تأکید کرد: بـر خود واجب می‌دانیم به فدراسـیون‌ها 
کمـک کنیـم و در همیـن راسـتا نشسـت‌هایی بـا حضـور 
خزانـه‌داران فدراسـیون‌ها برگـزار کرده‌ایـم و فعالیت‌هـای 
مدونـی داشـته‌ایم. معـاون توسـعه مدیریـت و منابع بـا بیان 
اینکـه همکاران ذیحسـابی در کنـار خزانـه‌داران خواهند بود 
اظهار داشـت: ما در کنار همکارانمان در فدراسـیون‌ها هستیم 

و ایـن را تنها نخواهیم گذاشـت.

 

امیرحسین احتشامی

ذوب‌آهن این فرصــت را دارد تا به رتبه 
تک‌رقمی در جدول برسد. بازی فردا این 
تیم مقابل اســتقلال خوزستان و کسب 
برد عدد امتیازی سبزها را به ۱۶ خواهند 
رســاند. عددی که می‌توانــد آن‌ها را به 

میانه‌بالای جدول برساند. 
ذوبی‌ها در حالی به مصاف تیم آبی‌پوش خوزستانی می‌روند 
کــه بازی‌های هفته یازدهم لیگ را با بردی پرگل و قاطع 
مقابل شــمس آذر آغاز کردند. شاگردان ربیعی با سه گل 
میهمان خــود را بدرقه و بــردی خاطره‌انگیز برای خود و 
هوادارانشــان رقم زدند. این سومین برد ذوب‌آهن در فصل 
جاری بود و در حالی به دســت آمد کــه نام دو بازیکن در 

روزهای خوب این تیم حسابی خودنمایی می‌کرد.
 رضا علیاری که در این بازی یک گل و دو پاس گل داشت 
پیش‌ازاین مقابل اســتقلال هم دو گل زده بود و آن بازی 

هم با برد ســه بر صفر گاندوها به پایان رسید. امید لطیفی 
دیگر گل‌زن ذوب‌آهن به اســتقلال، امروز هم دومین گل 
تیمش را به شمس آذر زد. او حتی تک گل پیروزی‌بخش 
مقابل تراکتور را هم به نام خود ثبت کرده بود. حالا این دو 
مهاجم را می‌توان امتیازآورترین بازیکنان ذوب‌آهن دانست. 
علیاری و لطیفی سهم بسزایی در جایگاه دارند و به همین 
دلیل است که محمد ربیعی نیز روی آن‌ها حساب ویژه‌تری 

بازکرده است. 
علیاری که فصل را با گل‌زنی به پرســپولیس آغاز کرده تا 
بــه اینجای کار با ۴ گل و ۲ پــاس گل مؤثرترین بازیکن 
ذوب‌آهــن لقب گرفته و بعد از او امیــد لطیفی با ۳ گل و 
یک پاس گل قرار دارد. نکته مهم نتایج ذوب‌آهن در لیگ 
بیست و چهارم نباختن آن‌ها به مدعیان اصلی قهرمانی یعنی 
پرســپولیس، تراکتور، سپاهان و استقلال است. اتفاقی که 
رد پای علیاری و لطیفــی در آن کاملًا خودنمایی می‌کند 

و از حالا باید منتظر تداوم درخشــش این دو بازیکن بود. 
دوســتاره‌ای که می‌توانند در بازی فردا مقابل اســتقلال 
خوزســتان هم گره‌گشای کار تیمشان باشد. البته این تنها 
یک‌روی سکه اســت و روی بد آن مصدومیت دو بازیکن 
کلیدی این تیم اســت. به‌هرحال مصاف برابر شــمس‌آذر 
باوجود پیروزی ۳ بر صفر برای محمد ربیعی و ذوب‌آهنی‌ها 
تبعات زیادی به همراه داشت. آن‌ها صعود قابل‌توجهی در 
جدول رده‌بندی داشــتند؛ اما مصدومیت ۳ بازیکن حسابی 
کامشان را تلخ کرد. چند روز پس از پایان این مسابقه خبر 
پارگی رباط صلیبی کمال کامیابی‌نیا به‌صورت رسمی اعلام 
شد. محمد قریشــی مدافع میانی ذوب‌آهن در دقیقه پنج 
مســابقه مجبور به ترک زمین شــد. او در کنار خط طولی 
در کورسی بازیکن شمس‌آذر قرار گرفت و دچار کشیدگی 
از ناحیه کشــاله ران شد تا چیزی حدود یک ماه از میادین 
دور بماند. پس از اینکه کمال کامیابی‌نیا در دقیقه ۱۷ زمین 

مســابقه را به دلیل آســیب‌دیدگی از ناحیه زانو ترک کرد، 
ســومین اتفاق تلخ برای ذوب‌آهنی‌هــا در دقیقه ۴۶ از راه 
رسید و فریبرز گرامی به دلیل احساس درد در ناحیه عضله 
چهار سر ران از زمین مسابقه خارج شد. به نظر می‌رسد این 
بازیکــن هم که یکی دیگر از نفرات کلیدی ذوب‌آهن طی 
هفته‌های اخیر بوده، حداقل ۱۰ روز از مسابقات دور باشد. اما 
حریف فردای ذوب‌آهن شرایط متفاوتی را نسبت به فصل 
گذشته تجربه می‌کند. استقلال خوزستان فصل گذشته در 
پایــان هفته یازدهم با ۴ امتیاز و تفاضل منفی هشــت در 
انتهای جدول حضور داشــت و حالا بافاصله فراوان از قعر 
جــدول قرار دارد. میودراگ بوژوویچ به همراه ســتاره‌های 
خارجی تأثیرگذار این تیم شرایط متفاوتی را ایجاد کردند و 
بازیکنان داخلی هم کیفیت بالاتری نسبت به فصل گذشته 
داشتند تا هواداران این تیم بعد از گذشت یک فصل سخت 
در لیگ بیست و چهارم رؤیاپردازی‌های خود را داشته باشند 
و در پایان هر هفته انتظار صعود تیمشان به رتبه‌های بالاتر 
را داشــته باشند. استقلال خوزستان فصل گذشته در یازده 
مســابقه شش گل زده بود و ۱۴ گل دریافت کرده بود، این 
در حالی اســت که در فصل جدید پنج گل دریافت کرده و 
ســه گل بیشــتر وارد دروازه رقبا کرده تا در فاز هجومی و 
دفاعی پیشرفت قابل‌توجهی داشته باشند. آبی‌های خوزستان 
در آخریــن بازی خود پیروزی خارج از خانه را مقابل هوادار 
تهران جشن گرفتند و چهارمین برد خود را کسب کردند و 
این در حالی اســت که آن‌ها فصل گذشته در یازده بازی 
ابتدایی هیچ بردی به دســت نیاورده بودنــد، از این چهار 
برد، دو برد یک بر صفر مقابل اســتقلال و پرسپولیس این 
پیروزی‌ها را ارزشــمندتر می‌کند. براین‌اساس میزبان بازی 
امروز هم در بازی مقابل ذوب‌آهن به دنبال سه امتیاز خواهد 
بود و از این دیدار خانگی پیروزی می‌خواهد. همه این شرایط 
نشــان می‌دهد نبرد این دو تیم بازی بسیار دشواری از آب 
در خواهد آمد چرا که دو تیم قصد کوتاه‌آمدن در این دیدار 
را نخواهند داشــت. دو تیمی که برای ارتقا جایگاهشان در 
جدول رده‌بندی تلاش خواهند کــرد و باتکیه‌بر بازیکنان 
جنگنده‌ای که در اختیار دارند احتمال رقم‌خوردن یک بازی 

فیزیکی که به‌شدت افزایش داده‌اند.

سبزپوشان اصفهانی فردا به مصاف استقلال خوزستان می‌روند

خیز ذوب‌آهن برای رتبه تک‌رقمی جدول

 معاون توســعه ورزش زنــان وزارت ورزش و جوانان 
گفت: بر اساس گزارش‌های دریافتی از استان‌ها، باشگاه‌ها 
آن‌طــور کــه باید از ظرفیــت زنان برای تیــم داری در 
رقابت‌های لیگ استفاده نمی‌کنند و نظارت دقیقی هم بر 
این موضوع وجود ندارد و باید استان‌ها با رویکرد فعال‌تری 

از ظرفیت بانوان استفاده کنند.
 به گزارش ایرنا، نشســت معاونان ادارات کل ورزش 
و جوانان اســتان‌ها روز گذشــته در محل وزارت ورزش 
و جوانان برگزار شــد. فریبا محمدیان معاونت توســعه 
ورزش بانوان نیز که در این نشســت حاضر بود، پیرامون 
معضلات ورزش زنان در کشــور صحبت کرد. او به ارائه 
برخــی راهکارهای لازم در خصوص پیشــرفت ورزش 
بانوان و برطرف‌کردن شــکاف‌های موجود در لایه‌های 
شهرستانی و اســتانی پرداخت. محمدیان به نقش مهم 
باشــگاه‌ها در ارتقای ورزش زنان اشــاره کرد و گفت: بر 
اساس گزارش‌های دریافتی از استان‌ها، باشگاه‌ها آن‌طور 
که باید از ظرفیت زنان برای تیم داری در رقابت‌های لیگ 
استفاده نمی‌کنند و نظارت دقیقی هم بر این موضوع وجود 
ندارد. دیده شده که تیم‌های بانوان در برخی از باشگاه‌ها در 
خصوص به‌کارگیری از مربی زن دچار چالش‌های جدی 
هستند. باید به این نکته اشاره کرد که ما هیچ دستورالعملی 
برای همــکاری مربیان مرد در تیم‌های بانوان ســطوح 

استانی و شهرستان نداریم. استفاده از حضور مربیان مرد 
در تیم‌های بانوان در مواردی که تیم‌های ملی دختران ما 
با کمبودهایی روبه‌رو هستند، صورت می‌پذیرد که آن هم 
با کسب مجوزهای لازم است. باشگاه‌ها، سرمایه ارزشمند 
ورزش ما هستند و نقش مؤثری را در ارتقا سطح و کیفیت 
ورزش قهرمانی دارند بنابراین از مدیران این نهادها انتظار 

می‌رود با نظارت دقیق‌تری از ظرفیت بانوان در بحث تیم 
داری بهره ببرند تا بتوانیم به این وسیله هر چه‌بهتر و بیشتر 
بــه جمعیت حرفه‌ای ورزش زنان در کشــور بیفزاییم. او 
همچنین بر ضرورت استفاده از ظرفیت مسئولان ورزش 
بانوان استان‌ها در فرایند تصمیم‌گیری‌ها تأکید کرد و افزود: 
»در برخی اســتان‌ها، مسئولان ورزش بانوان از مشارکت 

ندادن آنها در تصمیم‌گیری‌های ادارات کل ورزش و جوانان 
و هیأت‌های استانی گله‌مند هستند. ما با چنین رویکردی 
نمی‌توانیم به رشد و توسعه ورزش بانوان در استان‌ها کمک 
کنیم. باید به سمتی حرکت کنیم که بانوان در کنار مدیران 
بالادستی در فرآیند تصمیم‌گیری مشارکت داشته باشند. 
معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان در ادامه 
سه سیاســت اصلی برای پیشبرد و تحقق اهداف ورزش 
بانوان در استان‌ها را مطرح کرد و گفت: ابتدا افزایش سرانه 
ورزش بانوان در اوقات فراغت که لازم اســت از ظرفیت 
شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌ها برای توسعه ورزش بانوان 
بهره بیشتری ببریم. با تعامل بهتر میان نهادها می‌توانیم 
ســامت دختران و زنان را از طریق ورزش ارتقا دهیم و 
پاسخگوی نهادهای بالادستی نیز باشیم. دوم کاهش شعاع 
دسترســی به اماکن ورزش همگانی که در طرح آمایش 
سرزمینی، اســتاندارد جهانی شــعاع دسترسی به اماکن 
ورزشی در ســطوح خیابان، ناحیه و شهر به ترتیب ۳۰۰، 
۷۰۰ و ۱۵۰۰ متر اســت، اما میانگین این رقم در کشور 
ما ۱۲ هزار متر اســت. هدف ما کاهش این فاصله است. 
انتظار داریم در واگذاری‌های اماکن ورزشــی، زمان‌های 
ارائه خدمات ورزشی به بانوان به‌گونه‌ای تنظیم شود تا آنها 
ضمن ایفای نقش خانوادگی و اجتماعی بتوانند به فعالیت 

ورزشی در زمان و مکان مناسب بپردازند.

 عضو تیم ملی تپانچه گفت: تیم ملی تپانچه پس از پایان 
بازی‌های المپیک و تغییراتی که در آن رخ داد خوشبختانه به 

آرامش خوبی رسیده است.
 به گزارش مهر، در پایان مســابقات رکوردگیری رسمی 
تیم ملی تپانچه، وحید گلخندان رکــورد ۵۹۰ را در مقدماتی 
و۲۴۴/۶۲ را در فینــال ثبت کرد. او توانســت رکورد مهدی 
موسوی و جواد فروغی قهرمان المپیک توکیو در این ماده که 
۵۸۸ بــود را ارتقا دهد. وحید گلخندان عضو تیم ملی تپانچه 
کشور در گفتگو با خبرنگار مهر، در این خصوص اظهار کرد: 
پس از پایان بازی‌های المپیک کمی وقفه در اردوهای تیم ملی 
به وجود آمد که آن هم به دلیل تغییراتی بود که کمیته فنی در 
نظر داشت برای تیم ملی انجام دهد. سرمربی تیم ملی تفنگ و 
تپانچه تغییر کرد و اردوها مجدداً آغاز شدند. خوشبختانه شرایط 
تا به امروز خوب است.  او افزود: خیلی مهم است که این روند 
همیشه ادامه داشته باشد و تیم‌های ملی ما در آرامش کار خود 
را پیش ببرند. اخیراً هم رقابت‌های رکوردگیری را داشتیم که 
در این مسابقات موفق شدم رکورد مناسبی را به ثبت برسانم. 
در کل معتقدم سطح مسابقات رکوردگیری فدراسیون بالابود و 
چند رکوردشکنی داشتیم که نویدبخش روزهای خوبی برای 
تیراندازی کشورمان است. عضو تیم ملی تپانچه خاطرنشان 
کرد: وقتی تصمیماتی که برای تیم ملی گرفته می‌شــود بر 
اساس خرد جمعی و فنی باشد؛ مانند این روزها قطعاً تیم‌ها نیز 
علاوه بر نتایج خوب در آرامش هم خواهند بود؛ ولی اگر دوباره 
بخواهیم مانند گذشته تصمیمات شخصی و یا دستوری را وارد 
تیم کنیم بدون تردید خروجی خوبی را هم شاهد نخواهیم بود. 

در مسابقاتی که برگزار شد رئیس کمیته فنی فدراسیون، مربیان 
تیم ملی و رئیس کمیته داوران همه حضور داشتند که اتفاق 
خوبی بود و رقابت‌ها به خوبی برگزار شــد. گلخندان با اشاره 
به مســابقات جایزه بزرگ اسلوونی و احتمال اعزام تیم گفت: 
رنکینگ فدراسیون جهانی است به شکلی است که برای حفظ 
امتیاز باید در مسابقات مختلف حضور پیدا کنیم.  عدم حضور 
در رقابت‌هایی که رنکینگ دار هستند به منزله از دست رفتن 
امتیاز آن رویداد است که طبیعتاً ادامه این روند می‌تواند برای 
ملی‌پوشان در آینده مشکل ساز شود. از آنجایی که در مدت اخیر 

اکثر بچه‌ها یکسری از مسابقات را از دست داده بودند فدراسیون 
تصمیم گرفته که تیم ملی را راهی رقابت‌های اسلوونی کند. 
او تاکید کرد: پــس از پایان بازی‌های المپیک عملًا در هیچ 
رویداد بین‌المللی شرکت نکردیم و قطعاً رقابت‌های جایزه بزرگ 
اســلوونی فرصت خیلی خوبی است تا هم خودمان را محک 
بزنیم و هم وضعیتمان را در رنکینگ جهانی ارتقا دهیم. این 
مسابقات از نظر فنی و امتیازی جز رقابت‌های خیلی خوب است 
که امیدوارم شرایط اعزام طبق قولی که فدراسیون داده است 
فراهم شود تا بتوانیم پس از مدت‌ها در یک رویداد مهم حضور 

پیدا کنیم. عضو تیم ملی تیراندازی در ادامه در پاســخ به این 
پرسش که آیا از تمرین با مریم سلطانی سرمربی موقت تیم 
رضایت دارید؟ گفت: خوشبختانه فعلًا تیم در آرامش است و ما 
راضی هستیم. در خصوص ادامه همکاری با سلطانی هم من 
ترجیح می‌دهم نظری ندهم و همه تصمیمات را باید به عهده 
کمیته فنی بگذاریم. گلخندان درباره تصمیم فدراسیون برای 
انتخاب سرمربی خارجی هم گفت: در ایران مربیان توانمندی 
داریم که می‌توانند به ملی‌پوشان کمک کنند؛ اما قطعاً حضور 
یک مربی خارجی درجه یک هم اتفاق بدی نیست. وقتی چنین 
مربی کنار تیم باشد به نظرم حتی این فرصت فراهم می‌شود 
که مربیان ایرانی هم در کنار او بتوانند به دانش خود اضافه کنند. 
تیم ملی تپانچه ایران این روزها شرایط خوبی دارد و معتقدم که 
این تیم واقعاً بزرگ شده و نتایج خوبی را کسب می‌کند. نیاز 
است که این آرامش حفظ شود تا این درخشش ادامه پیدا کند. 
او در واکنش به حضور هانیه رستمیان به عنوان اولین لژیونر 
ایران در آلمان و برنامه‌هایش برای رســیدن به این موفقیت؛ 
عنوان کرد: قطعاً اتفاق خوش حــال کننده‌ای بود که انتظار 
می‌رود این روند ادامه پیدا کند و شاهد حضور سایر تیراندازان 
کشور در لیگ‌های مطرح اروپایی باشیم. در این میان علاوه 
بر استعداد خود ورزشکار، نقش فدراسیون هم پررنگ است که 
با ایجاد ارتباط‌های قوی مسیر را برای سایر ملی‌پوشان هموار 
کند. پس از بازی‌های المپیک مسئولان فدراسیون چند جلسه 
با فدراسیون جهانی داشتند که امیدوارم نتیجه این تلاش‌ها به 
مسیری منتهی شود که شاهد اتفاق‌های خوبی برای تیراندازی 

کشور باشیم.

 استان‌ها با رویکرد فعال‌تری از ظرفیت بانوان استفاده کنند

 تیم ملی تپانچه پس از تغییرات به آرامش رسید

 گلنور پیروز شهرآورد 
بسکتبالی اصفهان

 اصفهـان امـروز: در شـهرآورد بسـکتبال اصفهان 
و رویارویـی تیم‌هـای گلنـور و ذوب‌آهـن، گلنور رقیب 
باتجربه‌اش را پشـت سـر گذاشـت. تیم‌های بسـکتبال 
گلنـور و ذوب‌آهـن در هفته دهم لیگ برتر بسـکتبال، 
نخسـتین شـهرآورد بسـکتبالی نصـف جهـان را رقـم 
زدنـد کـه گلنـور تـازه‌وارد بـه لیگ توانسـت بـا نتیجه 
۸۵ بـر ۵۲ مـچ ذوب‌آهـن، نماینـده باسـابقه اصفهـان 
را بخوابانـد. شـاگردان فـرزاد کوهیـان کـه فصـل را با 
افت‌وخیزهـا زیـادی آغـاز کـرده بودنـد و بعـد از چنـد 
بـه حضـور در  بالاخـره تصمیـم  دور رفت‌وبرگشـت 
لیـگ گرفتنـد، هـر ۴ کوارتـر ایـن رقابـت نتوانسـتند 
از گلنـور سـبقت بگیرنـد و در نهایـت بـا اختالف ۳۳ 
امتیـازی بـازی را واگـذار کردنـد. ایـن در حالـی اسـت 
کـه گلنور نخسـتین فصل حضـورش در لیـگ برتر را 

تجربـه می‌کنـد.

 فوتبال ارزش حرمت‌شکنی 
ندارد

بازیکـن  و  بانـوان  فوتبـال  ملـی  تیـم  کاپیتـان   
تیـم فوتبـال بانـوان سـپاهان نسـبت بـه سـخنان و 
فعالیت‌هـای رسـانه‌ای باشـگاه خاتـون بـم واکنـش 

داد. نشـان 
 بـه گـزارش ایسـنا، فاطمه عادلی پس از شکسـت 
خانگـی برابـر خاتـون، اظهـار کـرد: بـازی از کیفیتـی 
بالایـی برخـوردار بـود، خاتـون بـم قهرمـان چندیـن 
سـاله لیـگ برتـر اسـت، تنهـا تفـاوت مـا و خاتـون 
ایـن بـود کـه آن‌هـا از موقعیـت خـود اسـتفاده کردند. 
او بـا اشـاره به سـخنان خاتونی‌هـا در فضـای مجازی 
پیش‌ازایـن دیـدار افـزود: نتیجه بـازی تأثیرپذیـر از جو 
روانـی ایجـاد شـده قبـل از بازی توسـط تیم بـم نبود 
و بازیکنـان سـپاهان کاملًا حرفه‌ای هسـتند. بازیکنان 
تیـم خاتـون بـم از دوسـتان مـن هسـتند، خاتـون بم 
همیشـه نتایـج خوبی کسـب کرده اسـت و ایـن بازی 
روانـی کـه قبل از بـازی از سـوی این تیم بـه راه افتاد 
را درک نکردیـم. عادلـی بـا بیـان اینکه به‌عنـوان یک 
سـپاهانی و یـک اصفهانـی خط‌قرمـز مـن مسـائلی 
اسـت کـه تیـم خاتـون مطـرح کـرد، گفـت: همیشـه 
اصفهـان آن‌قـدر امکانـات خوبـی را از جمله ورزشـگاه 
و سـایر مسـائل در اختیـار تیم‌هـای مهمـان قـرار داده 
اسـت کـه انتظـارات بـالا رفتـه اسـت، همه سـپاهان 
را بـا سـپاهان مقایسـه می‌کننـد و فکـر نمی‌کننـد که 
قبـل از ایـن خودشـان در چـه زمینی بـازی می‌کردند. 
نمی‌خواهـم خیلی صحبت‌هـا را مطرح کنـم، اما ما در 
چنـد گذشـته در بـم بـر روی موکـت بـازی می‌کردیم 
و ۲ سـال اسـت کـه تبدیـل بـه چمن مصنوعی شـده 
اسـت. او ادامه داد: فوتبال اسـت و بردوباخت دارد، یک 
روز مـا می‌بریـم و یـک روز آن‌هـا می‌برند؛ امـا فوتبال 
ارزش ایـن را نـدارد کـه بعضی از حرمت‌ها را بشـکنیم 
بعـد از مـرگ ملیـکا محمـدی فهمیدم خیلی مسـائل 
مهم‌تری وجود دارد، پسـتی در اینسـتاگرام منتشـر شد 
و بعـد متـن آن ویرایش شـد، خـب اگر متن بـدی بود 
پـس چـرا اصلًا منتشـر شـد؟ اگر کار درسـتی نبـود از 
ابتـدا هـم نبایـد انجـام می‌شـد. ثنـا صادقـی، بازیکن 
سـپاهان نیـز تصریح کـرد: فوتبـال زیبایی ارائـه دادیم 
و موقعیت‌هـای زیـادی خلـق کردیـم، فوتبال‌بـازی‌ای 
اسـت که اگر اشـتباه کنـی، تنبیه می‌شـوی، فعلًا یک 
امتیـاز از خاتـون بـم عقـب هسـتیم، مطمئـن هسـتم 
بردهـای ادامه‌داری خواهیم داشـت. صادقـی ادامه داد: 
دوسـت ندارم علیه باشـگاه بـزرگ سـپاهان در فضای 
مجـازی صحبت‌هایـی مطرح شـود، سـپاهان باشـگاه 
بزرگـی در سـطح آسـیا و حتـی جهان اسـت و کسـی 
نمی‌توانـد منکـر بزرگـی آن شـود، امیدوارم بـه رقابت 
فوتبالـی و بـا منش قهرمانانـه دهیم. او اضافـه کرد: در 
ابتـدای بـازی یـاد و خاطره ملیـکا محمدی زنـده نگه 
داشـته شـد و من به یاد آوردم که سـال گذشـته ملکیا 
آخریـن بازی خـود را مقابل سـپاهان انجـام داده بود و 
بـازی بسـیار خوبـی نیـز بـه نمایش گذاشـت کـه این 

باعث شـد کمـی متأثر شـدم.

 صدرنشینی والیبالیست‌های 
سپاهان در خانه

 اصفهـان امـروز: در هفتـه سـوم مسـابقات لیـگ 
برتـر والیبـال بانـوان تیم‌های سـپاهان، سـایپا، پیکان 
و نفـت امیدیـه مقابـل رقبـا به برتـری رسـیدند. هفته 
سـوم مسـابقات لیگ برتـر والیبـال بانوان بـا برگزاری 
چهار دیدار در شـهرهای اصفهان، تهران )دو مسـابقه( 
و امیدیـه پیگیـری شـد و تیم‌هـای سـپاهان، سـایپا، 
پیـکان و نفـت امیدیـه مقابل رقبـا به برتری رسـیدند. 
تیـم مقاومـت شـهرداری تبریـز کـه بـا یک بـرد و دو 
امتیـاز در رتبـه ششـم جـدول قـرار دارد، در ایـن هفته 
اسـتراحت خواهـد کرد. تیـم والیبال بانوان سـپاهان در 
چارچـوب هفتـه سـوم رقابت‌هـای لیـگ برتـر میزبان 
تیـم ملـی زیـر ۲۰ سـال بـود و موفـق شـد بـا نتیجه 
۳ بـر ۲ بـه پیروزی برسـد. شـاگردان فریبـا صادقی با 
امتیـازات ۲۵ بـر ۱۷، ۲۵ بـر ۲۲ و ۱۵ بـر ۱۰ موفـق 
بـه برتـری در سـت‌های دوم، چهـارم و پنجـم شـدند 
و سـت‌های اول و دوم را بـا نتایـج ۲۵ بـر ۲۰، ۲۵ بـر 
۲۳ بـه تیـم ملـی زیر ۲۰ سـال واگذار کردنـد. در دیگر 
دیـدار هفته سـایپای تهـران، مدافـع عنـوان قهرمانی، 
امـروز میزبان مس رفسـنجان بود و حریفش را سـه بر 
صفـر بـا امتیازهـای ۲۵ بـر ۱۳، ۲۵ بـر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۳ 
شکسـت داد. به‌این‌ترتیـب بـا ایـن نتیجـه در رتبه دوم 

جـدول قـرار گرفت.

    ورزش اصفهان   خارج از گود


